
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 157/18  DEL 19.09.2018 
  
 

Procedura avente per oggetto: comunicazione istituzionale su inserti estivi 
quotidiano la provincia di Como 
 
N. CIG ZE124DF648 
 

Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che in data 30 luglio scorso è pervenuta una vantaggiosa offerta per spazi pubblicitari su 

inserti estivi del quotidiano locale consistente in due uscite negli inseriti estivi del giornale e 

un quarto di pagina con data a scelta; 

che da tempo CSU non promuove la propria immagine istituzionale; 

che tale intento è stato condiviso anche dal Consiglio di CSU nella riunione del 30 luglio 

scorso; 

che  a tale scopo sono state programmate due uscite sugli inserti estivi contenti 

comunicazione istituzionale e un’uscita della dimensione di un quarto di pagina per 

promuovere l’evento gratuito del ‘Giocacisu’ destinato ai bambini organizzato da CSU nel 

porprio Centro Sportivo di Sagnino. 

Considerato che ai sensi dell’art. 6 del ‘Regolamento per gli affidamenti dei lavori, servizi 

e forniture sottosoglia comunitaria’, approvato dal Consiglio di Amministrazione in data 

08/11/2016, ricorrono i presupposti per l’affidamento diretto del servizio; 

  
Ritenuto di procedere, ai sensi dell’art. il 36 c. 2 lett. A). Dlgs 50/2016, all’affidamento 
diretto.  

 
 



DETERMINA 
  

Di liquidare in € 1.000,00 (Mille/00)  i relativi costi a favore di Sesaab Servizi srl – Bergamo 

– cf 02270180165. 

 

Di acquisire ai soli fini della tracciabilità il n. CIG  ZE124DF648  

                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 
 


